
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2022-10-10 

BZP.271.14.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.14.2022 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baciuty 

Kolonia” 

Ogłoszenie w BZP: 2022/BZP 00360148/01 z dnia 2022-09-22  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 10.10.2022 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 – BK-TRAS ROBOTY DROGOWE BORSUKIEWICZ S.J., Hryniewicze 66, 15-378 

Białystok – cena: 2 875 113,59 zł, 

Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KRYSTEX Żukowski Krzysztof, ul. Zagórna 

7a., 16-020 Czarna Białostocka – cena: 2 792 100,00 zł,  

Oferta nr 3 - Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów sp. z o. o., ul. Produkcyjna 102, 15-680 

Białystok- cena: 3 064 745,88 zł 

Oferta nr 4 - STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05 800 Pruszków – cena: 2 822 608,96 zł,  

Oferta nr 5 – Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych MIPA Leon Stankiewicz, 15-

545 Białystok, ul. Ciołkowskiego 24 -  cena: 3 685 080,00 zł,  

Oferta nr 6 - PROBET Firma Drogowa Joanna Agnieszka Choćko, ul. Szosa Knyszyńska 2,15-

694 Białystok – Fasty.- cena: 2 811 360,07 zł,  

 

 


		2022-10-10T13:57:47+0200
	Grzegorz Jakuć




